

**BLUE STAR****BLUE STAR LIMITED****Registered office:** Kasturi Buildings, 4th floor, Mohan T Advani Chowk

Jamshedji Tata Road, Mumbai: 400 020.

CIN: L28920MH1949PLC006870**Tel.:** +91 22 6665 4000, **Fax:** +91 22 6665 4151**Website:** www.bluestarindia.com**RESULTS OF POSTAL BALLOT AND E-VOTING**

Pursuant to the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and provisions of Section 110 of the Companies Act, 2013 ["The Act"] read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, (including any statutory modification or re-enactment thereof for the time being in force), the approval of the equity shareholders was sought vide Postal Ballot Notice dated 22nd January, 2016.

The last date for receipt of the Postal Ballot forms, duly completed by the shareholders was 25th February, 2016.

The Scrutinizer Mr. Bharat Upadhyay, Practicing Company Secretary has submitted his report on the Postal Ballot on 27th February, 2016 and the results were announced to the stock exchanges on 27th February, 2016.

Resolution for seeking approval of the public shareholders on the Composite Scheme of Amalgamation of Blue Star Infotech Limited and Blue Star Infotech Business Intelligence And Analytics Private Limited with Blue Star Limited and their respective shareholders and creditors:

Promoter/ Public	No. of shares held (1)	No. of votes polled (2)	% of votes polled on outstanding shares (3)=[(2)/(1)]* 100	No. of votes - in favour (4)	No. of votes - against (5)	% of votes in favour on votes polled (6)= [(4)/(2)]* 100	% of votes against on votes polled (7)=[(5)/ (2)]*100
Promoter and Promoter Group	35491497	NA	NA	NA	NA	NA	NA
Public - Institutional holders	25625824	15253649	59.52	15246153	7496	99.95	0.049
Public - Others	28818784	5949858	20.64	5926356	23502	99.60	0.39
Total	89936105	21203507	23.58	21172509	30998	99.85	0.15

*Excludes invalid votes

The Resolution has been passed with requisite majority by the shareholders of the Company.

For Blue Star Limited

sd/-

Vijay Devadiga

Company Secretary and Compliance Officer

Date : 27th February, 2016

Place : Mumbai

बवशक्ति

मुंबई, रविवार, २८ फेब्रुवारी २०१६



ब्ल्यू स्टार लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: कस्तुरी बिल्डिंग, ४था मजला, मोहन टी. अडवाणी चौक, जमशेदजी टाटा रोड, मुंबई-४०० ०२०
सीआयएन: एल२८९२०एमएच१९४९पीएलसी००६८७०
दू.: +९१ २२ ६६६५ ४०००, फॅक्स: +९१ २२ ६६६५ ४१५१
वेबसाईट: www.bluestarindia.com

टपाल मतदान आणि ई-मतदानाचे निकाल

सेबी (सूची आबंधने आणि प्रकटन आवश्यकता) नियमने, २०१५ आणि कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम ११० च्या तरतुदी ['अधिनियम'] तसेच कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ चा नियम २२ ह्यांच्या (द्वामध्ये सध्या प्रभावी असणारा असा त्यासंबंधीचा कोणताही कायदेशीर बदल किंवा रि-इन्वेंटमेंट समाविष्ट) अनुरोधाने, २२ जानेवारी २०१६ रोजीच्या टपाल मतदान नोटिशीद्वारे समभागधारकांची मंजूरी विचारात घेण्यात आलेली होती.

समभागधारकांकडून यथोचितरीत्या भरण्यात आलेली, टपाल मतपत्रिका प्राप्त करण्याची अंतिम तारीख ही २५ फेब्रुवारी २०१६ अशी होती.

परिनिरीक्षक, श्री. भारत उपाध्याय, प्रॅक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरी, ह्यांनी २७ फेब्रुवारी २०१६ तारखेच्या टपाल मतदानाबाबत त्यांचा अहवाल सादर केलेला आहे आणि २७ फेब्रुवारी २०१६ रोजी स्टॉक इक्स्चेंजमध्ये सदर निकाल घोषित करण्यात आलेले होते.

ब्ल्यू स्टार लिमिटेड आणि त्यांचे संबंधित सार्वजनिक भागधारक आणि धनको ह्यांच्यासोबत ब्ल्यू स्टार इंफोटेक लिमिटेड आणि ब्ल्यू स्टार इंफोटेक बिझनेस इंटेलिजन्स अॅन्ट अॅनलिटिक्स प्रायव्हेट लिमिटेड ह्यांच्या एकत्रिकरणाच्या संयुक्त योजनेबाबत समभागधारकांची मंजूरी प्राप्त करण्यासाठीचा उराव:

प्रवर्तक/ सार्वजनिक	धारण समभागांची संख्या (१)	एकूण मतदान (२)	अदत्त समभागांवर झालेल्या एकूण मतदानाची टक्केवारी (३)=[(२)/(१)]* १००	बाजूने पडलेली मते (४)	विरोधात पडलेली मते (५)	एकूण मतदानापैकी बाजूने पडलेल्या मतदानाची टक्केवारी (६)=[(४)/(२)]* १००	एकूण मतदानापैकी विरोधात पडलेल्या मतदानाची टक्केवारी (७)=[(५)/(२)]* १००
प्रवर्तक आणि प्रवर्तक समू	३५४९१४९७	काही नाही	काही नाही	काही नाही	काही नाही	काही नाही	काही नाही
सार्वजनिक संस्थात्मक- धारक	२५६२५८२४	१५२५३६४९	५९.५२	१५२४६१५३	७४९६	९९.९५	०.०४९
सार्वजनिक -इतर	२८८१८७८४	५९४९८५८	२०.६४	५९२६३५६	२३५०२	९९.६०	०.३९
एकूण	८९९३६१०५	२१२०३५०७	२३.५८	२११७२५०९	३०९९८	९९.८५	०.१५

*अवैध मते वगळून

कंपनीच्या समभागधारकांद्वारे सदर उराव हा आवश्यक मताधिक्याने संमत करण्यात आलेला आहे.

ब्ल्यू स्टार लिमिटेडसाठी

सही/-

विजय देवाडिगा

कंपनी सेक्रेटरी आणि अनुपालन अधिकारी

दिनांक : २७ फेब्रुवारी, २०१६

ठिकाण : मुंबई